社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 7月 19日
發文字號：聖字第 1130010017號
附件：

主旨：茲本區為提昇獅友身心靈領導力、溝通力、學習力特舉辦「菁英領袖僻

      靜營」二天一夜，敬請各分會踴躍報名參加及參與承辦、協辦，請查照。

說明：

      1.日    期：113 年 9月 1-2日(星期日.一)，9月 1日報到時間上午 9:00

      2.地    點：西湖渡假村(苗栗縣三義鄉西湖村西湖 11號)

      3.主辦單位：國際獅子會 300B 6區

        承辦單位：領導才能委員會(GLT團隊)

        承協辦分會：300B 6區各分會

      4.歡迎各分會踴躍參與承辦＆協辦;承辦每會 3萬元(區敘獎 80分)，

        協辦每會 1萬(區敘獎 25分)。全程參加研習會學員，每人 5分。

      5.報名費每位報名費新台幣 2,000 元。由分會統一報名，承辦分會每會

        可報名 8位，協辦分會每會可報 4 名，未承協辦分會每會可報名 2 位，

        名額 300位額滿為止，即日起至 8 月 5日以前繳費及報名表。

      6.匯款銀行：上海商業儲蓄銀行新竹分行，帳號：34102-000-216184

        戶    名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會

      7.附報名表。

正本：前總監、各專、分區主席、委員會主席、分會會長、秘書、财務

副本：行政團隊、領導才能委員會

理事長(總監)

國際獅子會 300B 6區菁英領袖僻靜營報名表

會名                            聯絡人              電話

姓名 性
別

身份證字號 出生年月日 電話/行動 是否
素食

POLO衫

尺寸

POLO衫有分男女版 S-5L (POLO衫每位兩件)
報名至 8月 5日截止，每位報名費新台幣 2,000 元。報名費連同報名表一起繳
交。(報名表不敷使用請自行影印) ，額滿為止。
匯款銀行：上海商業儲蓄銀行新竹分行，帳號：34102-000-216184
戶名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會